
Pachet materiale de canalizare si instalatii

I.D.: 68006153

Data publicarii	04.04.22	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.847,00 RON - 2.847,00 RON

Descriere: Teava PE 040/6B SDR21 - 20 ml * 4.35 Ron = 87.00 Ron Pe mufa simpla 040-040 - 5 buc * 12.42 Ron = 62.10 Ron Pe mufa fil.exterior 40x1 1/4 - 4 buc * 7.45 Ron = 29.80 Ron Pe mufa fil.interior 40x1 1/4 - 3 buc * 7.05 Ron = 21.15 Ron Robinet coltar 1/2"-1/2"SCHELL - 5 buc * 19.01 Ron = 95.05 Ron Teava canalizare 200/6M SN4 - 11 buc * 204.75 Ron = 2,252.25 Ron Sa bransare pvc 200x160x45 - 1 buc * 43.40 Ron = 43.40 Ron Sa bransare pvc 200x160x90 - 4 buc * 53.30 Ron = 213.20 Ron Reductie pvc 160-110 - 5 buc * 8.61 Ron = 43.05 Ron
